

P. A. Bøggild ApS

Vejlemosevej 17
2840 Holte
CVR-nr. 78 50 81 16

Årsrapport for 2018
(33. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2019

Peter A. Bøggild
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: P. A. Bøggild ApS
Vejlemosevej 17
2840 Holte

CVR-nr.: 78 50 81 16
Stiftet: 10. maj 1985
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Peter A. Bøggild

Bestyrelse Andreas Bøggild Monies
Charlotte Reumert
Albert Tobias Willemoes Teilmann
Peter A. Bøggild

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed og investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.472.916.

Egenkapitalen udgør kr. 27.818.569.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		29.657	297.957
Personaleomkostninger.....	1	<u>-6.370</u>	<u>-5.881</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		23.287	292.076
Afskrivninger		<u>-16.720</u>	<u>-16.720</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		6.567	275.356
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.623	35.728
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-563.758	619.612
Finansielle indtægter		814.686	3.568.628
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.581.883</u>	<u>-24.449</u>
RESULTAT FØR SKAT		-4.253.765	4.474.875
Skat af årets resultat		<u>780.849</u>	<u>-857.499</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.472.916</u></u>	<u><u>3.617.376</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	52.900
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	638.107
Overført resultat		<u>-3.572.916</u>	<u>2.926.369</u>
Disponeret i alt		<u><u>-3.472.916</u></u>	<u><u>3.617.376</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		2.180	18.900
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.180</u>	<u>18.900</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		506.498	435.875
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.728.016	5.309.407
Værdipapirer		<u>21.558.725</u>	<u>25.488.810</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>26.793.239</u>	<u>31.234.092</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>26.795.419</u>	<u>31.252.992</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		27.984	128.594
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Selskabsskat		579.327	342.246
Skatteaktiv		807.641	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.968</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.429.952</u>	<u>491.808</u>
Likvide beholdninger		<u>249.656</u>	<u>130.738</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.679.608</u>	<u>622.546</u>
AKTIVER I ALT		<u>28.475.027</u>	<u>31.875.538</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.328.640	5.328.640
Overført resultat		22.189.929	25.762.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>52.900</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>27.818.569</u>	<u>31.344.385</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.850	416.267
Anden gæld		<u>173.608</u>	<u>114.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>656.458</u>	<u>531.153</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>656.458</u>	<u>531.153</u>
PASSIVER I ALT		<u>28.475.027</u>	<u>31.875.538</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	6.370	5.881
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>6.370</u>	<u>5.881</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 14.250 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har overfor tredjemand afgivet kaution. Kautionsforpligtelsen udgør på statusdagen kr. 145.022.